
ŞEKER BAYRAMI BAŞTANBAŞA MISIR – KOLAY VİZE
Sharm (3) Dahab (1) St. Catherine (Kutsal Topraklar) Kahire (2) Hurghada (3) (Luksor)

Uçak Bileti, 8 Gece Konaklama, 9 Kahvaltı, 7 Akşam Yemeği, Transferler, Panoramik Şehir Turları, Türkçe
Rehberlik Dahil, PEGASUS HAVAYOLLARI TARİFELİ SEFERLERİ ile

Saat 21:30 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı buluşma.

Not: Uçuş saatleriniz sebebiyle varışta hemen oda alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden

başlamaktadır.

2.GÜN (10.04.2024) SHARM el SHEİKH (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Saat 00:35 Pegasus Havayollarına ait PC 632 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm’a hareket ediyoruz.

Saat 02:10 Varış. İşlemlerin ardından, otelimize transfer ve odalara yerleşme. Kahvaltı ve akşam yemeği
otelimizde. Odalara yerleşme, akşam yemeği ve konaklama otelde. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Seascope Yarı Denizaltı ve/veya Buggy/ATV Çöl Safarisine katılabilirsiniz. Akşam
yemeğinin ardından Panoramik Sharm Şehir Turu gerçekleştireceğiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El

Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra Soho Meydanında serbest zaman vereceğiz.
Otele transfer.

3.GÜN (11.04.2024) SHARM el SHEİKH (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne Gezisine ve/veya Yemekli ve Şovlu
Bedevi Gecesine katılabilirsiniz.

4.GÜN (12.04.2024) SHARM el SHEİKH-DAHAB (Kahvaltı, Öğle ve Akşam Yemekleri)
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Çölde Gün Doğumu ATV/Buggy
Turuna katılabilirler. Kahvaltı otelimizde. Öğlene kadar serbest zaman. Saat 12:00’da odaların boşaltılması.

Öğle yemeği otelimizde. Ardından, yaklaşık 90 km’lik bir yolculukla Dahab’a gidiyoruz. Mısır’ın hippiler

tarafından en çok tercih edilen bölgesi olan ve kendine has atmosferi ile daha farklı bir tatil arzulayanların

tercihi olan Dahab’ı yürüyerek keşfediyoruz. Vereceğimiz serbest zamanda, bu güzel sahil kasabasında

deniz kenarında bulunan mekanlarda bir şeyler içip, otantik çarşısında alışveriş yapabilirsiniz. Otelimize

transfer ve odalara yerleşme. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

5.GÜN (13.04.2024) DAHAB-ST. CATHERİNE (KUTSAL TOPRAKLAR)-KAHİRE (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Kahvaltı otelimizde. Odaların boşaltılmasının ardından Kutsal Topraklara doğru hareket ediyoruz.

Yolculuğumuz 130 km kadar sürecektir. Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat

sonrasında varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Azize Katerina Yunan-Ortodoks Manastırı,

Allah’ın Hz. Musa ile konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hıristiyanlarca kabaca tabirle ‘’Allah’ın Ayakları ile

Çiğnediği’’ (İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanımlanan Sina Dağlarının eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda

Allah’ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan ateşin
(Yanan Çalı) , bu orijinal ateşten yakıldığına ve günümüze kadar hiç sönmeden geldiğine inanılmaktadır.

Manastırda bulunan rölikler, tüm Hıristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından Manastır hac yeri kabul

edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed’in mükerrer seferler bu manastıra giderek buradaki görevli din

adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu belgeler önde gelen İslam alimleri

tarafından da onaylanmaktadır. Yanı sıra; I. Sultan Selim, Napolyon, Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena

gibi tarihi ünlü simaların da bu manastırı ziyaret ettikleri bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar

ve dinsizler manastırı bir ruhsal arınma yeri olarak görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip

dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler’in orijinal el yazmaları, tarihi



ikonalar dünya dinler tarihinin en önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya

çapında müzelerde sergilenmektedir,

ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan Rahipler, Rahibeler ve

Keşişler, çöldeki bedevi halkla sıcak ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat sürmektedirler. Burada ayrıca Hz.

Musa’nın karısı ile tanıştığı yeri, Harun Peygamber’in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceklerimiz

arasındadır. Buradaki turumuzun bitimi ile birlikte Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık
450 km kadar sürecektir. Varışımızla birlikte akşam yemeğimizi alacağımız yerel restorana gidiyoruz.

Yemeğin ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Konaklama otelimizde.

6.GÜN (14.04.2024) KAHİRE (Kahvaltı)
Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak

düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan el Khalil Çarşısı Turuna katılabilirsiniz.

Gecenizi ise ekstra Nil’de Akşam Yemekli ve Şovlu Tekne Gezisi ile şenlendirebilirsiniz.

7.GÜN (15.04.2024) KAHİRE (Kahvaltı)
Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli 3 Dinin Merkezi Eski Kahire & Medeniyet Müzesi Turuna
veya Tam Günlük Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna ve/veya Nil’de Filaka Turuna katılabilirler.

8.GÜN (16.04.2024) KAHİRE-HURGADA (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Kahvaltı odaların boşaltılmasının ardından Panoramik Kahire Şehir Turu gerçekleştireceğiz. Bu gezimizde;

Nasr Mahallesi ve Heliopolis bölgelerindeki Meçhul Asker Anıtı ve Enver Sedat Anıt Mezarı, Baron Empain

Sarayı, ünlü Tahrir Meydanı, Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli başlı
yerleri göreceğiz. (Not: Kahire’de genelde yoğun trafik olduğundan kaldığınız otelin bölgesi, geziye katılacak

diğer misafirlerin otellerinin bölgeleri ve yoğun trafik durumuna göre sizlerin konforu için tur içeriğinde
ve/veya akışında değişiklik olabilir. Ardından, Hurghada’ya transfer. (Yaklaşık 465 km) Varışımızla birlikte

otelimize transfer, akşam yemeği ve odalara yerleşme.

Not: Hurghada’ya varış saatimize göre oteldeki akşam yemeği ‘’geç akşam yemeği’’ konseptinde olabilir.

9.Gün (17.04.2024) HURGHADA (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Adası Portakal Koyu Tekne Turuna katılabilirler.

10.GÜN (18.04.2024) HURGADA (LUKSOR) (Kahvaltı ve Akşam Yemeği)
Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Luksor Turuna katılabilirler.

11.GÜN (19.04.2024) HURGADA (Kahvaltı)
Kahvaltı otelimizde. Dinlenebilmeniz için serbest zaman. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Denizaltı Turuna katılabilirler. Akşam üstü

otelimizden Panoramik Hurghada turumuz için hareket ediyoruz. Yeni Hurghada ve Eski Şehir Merkezi, Al

Mina Camii, Marina Bölgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun

ardından, akşam yemeği ve alışverişleriniz için merkezde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin

belirleyeceği saatte havalimanına transfer.



12.GÜN (20.04.2024) HURGADA-İSTANBUL (Kahvaltı)
Saat 01:50 Pegasus Havayollarına ait PC 621 sefer sayılı uçak ile İstanbul’a hareket.

Saat 05:30 İstanbul’a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle…

Kızıldeniz; rengarenk mercanları, çok çeşitli balıkları ve tertemiz suları ile dünyanın en güzel denizlerinden

birisidir. Bir zamanlar Firavun’un zulmünden kaçan Hz. Musa ve ona inananlara da ev sahipliği yapan Sina

Çölü; uçsuz bucaksız coğrafyası, sıra sıra uzanan granit dağları, vadileri, kanyonları, vahaları ve uzansanız

dokunurmuşçasına yıldızlarla bezeli geceleri ile dünyanın en güzel çöllerinden birisidir. Kızıldeniz’in turkuaz

sularının, Sina Çölü’nün sapsarı kumlarını okşadığı en havalı tatil beldesi ise kuşkusuz ki Sharm el Sheikh’tir.
Ev sahipliği yaptığı çok sayıda Uluslararası Kongre ve bazı barış görüşmelerinde oynadığı rol sebebiyle
‘’Barış Şehri’’ olarak da anılan Şarm el Şeyh, günümüzde; 12 ay elverişli iklimi, denizi, gece hayatı, çok

sayıda aktivitesi, tarihi ve kültürel önemli yerlere yakınlığı ile tüm dünyadan turistlerin gözdesi olmuştur.

Kızıldeniz’in en şirin şehirlerinden birisi Dahab’dır. Sakin akan hayat tarzı, rahat insanları ile bir tatil

cennetidir. Ayrıca, Kutsal Topraklar olarak da bilinen St Catherine ve Musa Dağına yakınlığı ile de tercih

edilmektedir.

Afrika ve Orta Doğu coğrafyasının en büyük kenti olan Kahire, tüm dünya gezginlerinin hayatlarında en az

bir kez görmek istedikleri yerlerden birisidir. Nil’in iki yakasında kurulu bu metropol M.Ö. 3000 yıllarından

bu yana tarih sahnesinde rol almaktadır. Gizemi hala çözülememiş Firavunlar Döneminden, Roma

İmparatorluğuna ve Osmanlı’ya, Yahudilik’ten, Hıristiyanlık ve İslam’a kadar dünyaya yön vermiş en önemli

din ve medeniyetlere ev sahipliği yapmış yerlerden birisi olan Kahire, günümüzde ‘’1000 Minareli Kent’’

olarak ün yaparak İslam, Arap ve Afrika alemlerinin başkenti olmuştur.

Sahra Çölü ile çevreli olan Hurgada, rengarenk mercanları, tertemiz denizi, Maldivler’i aratmayan sapsarı

kumsalları ile Kızıldeniz’in en eski ve en güzel tatil merkezlerinden birisidir.

Hem uçsuz bucaksız kum plajları, hem de Kahire ve Luksor gibi tarihi ve kültürel hazinelere sahip şehirlere
yakınlığı ile dünyanın her yerinden turistlere ev sahipliği yapmaktadır.

Mısır’ın en önemli bölgelerini birleştirdiğimiz Baştanbaşa Mısır Turumuzda, Sharm el Sheikh-Dahab-St
Catherine (Kutsal Topraklar)-Kahire-Hurgada arasında büyüleyici bir yolculuk sizleri bekliyor.

Bu seyahatinizde, düzenlediğimiz gezilere katılarak;

-Gizemi hala çözülememiş Piramitleri ve Kahire’nin diğer sembol yapılarını ziyaret edebilir,

-Açıkhava Müzesi kimliğindeki Luksor’da medeniyetin izlerini sürebilir,

-Kızıldeniz’de, Sahra Çölünde ve Sina Çölünde keyifli bin bir maceraya atılabilir,

-Kutsal Topraklarda maneviyatınıza iyi gelecek ziyaretlerde bulunabilir,

-Tarihe damga vurmuş birçok dönem eserleri arasında baş döndürücü bir yolculuk yapabilir,

-Bereketi ile birçok medeniyete can vermiş Nil Nehri üzerinde tekne ile gezebilir,

Yani kısacası; hayatınızın en unutulmaz yolculuğuna çıkabilirsiniz…

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

* Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Sharm el Sheikh, Hurgada/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak
bileti
* Havalimanı Vergileri
* Seçtiğiniz kategori otellerde Sharm'da 3 gece yarım pansiyon, Dahab’da 1 gece yarım pansiyon, Kahire'de 3 gece
oda-kahvaltı, Hurgada'da 3 gece yarım pansiyon olmak üzere 10 gece konaklama



* Kahire’de yerel restoranda alınacak 1 akşam yemeği (toplamda 10 kahvaltı, 7 akşam yemeği ve 1 öğle yemeği
dahildir)
* Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
* Özel otobüs ile Sharm-Dahab transferi
* Özel otobüs ile Dahab-St Catherine transferi
* Özel otobüs ile St Catherine-Kahire
* Özel otobüs ile Kahire-Hurgada transferi
* Panoramik Sharm Şehir Turu
* Panoramik Kahire Şehir Turu
* Panoramik Hurgada Şehir Turu
* Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)
* Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti
*

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Yurtdışı Çıkış Fonu

* Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman zaman uzun kuyruklar

oluşabilmektedir. Dilerseniz, 25 USD Vize+15 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi adresinize kargo ile

gönderebiliriz. Ek hizmetler bölümünden bu hizmetimizi satın alıp kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Veya, İstanbul
havalimanı gidişte 25 USD+10 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi uçağa binmeden önce yetkilimizden satın

alabilirsiniz. Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve Hususi Pasaport

hamilleri vizeden muaftır. Pasaportunuzun en az 3 ay geçerlilik süresi olmalıdır.

* Ekstra Turlar

* Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 75 USD, Çocuk için 50 USD, Bebek için 10 USD Mısır'a varışta
rehberimizce toplanır)

* Şahsi Harcamalar

* * Seyahat Sigortası 30 Euro rezervasyonda acenteye ödenir

ÖNEMLİ NOTLAR:
1-Uçuş saatlerinizi hareketten 48 saat öncesinde firmamızdan teyit etmeniz gerekmektedir.

2-Rehberimiz ve firmamız, içerik aynı kalmak üzere tur program akışında değişiklik yapabilir.

BAŞTANBAŞA MISIR
Kazandıran Ekstra Tur Paketleri

TUR ADI YER
YETİŞKİN ÇOCUK

LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ
PİRAMİTLER & MÜZE Kahire 119 USD 100 USD 79 USD 74 USD

LUKSOR Hurghada 149 USD 127 USD 99 USD 90 USD

SUPERIOR TEKNE TURU Sharm/Hurghada 59 USD 42 USD 39 USD 31 USD

PAKET ADI (3 TUR) :
OLMAZSA OLMAZLAR!

Paket Toplamı 327 USD 269 USD 217 USD 179 USD



Kişi Başı Kazanç 58 USD 38 USD

TUR ADI YER
YETİŞKİN ÇOCUK

LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ
PİRAMİTLER & MÜZE Kahire 119 USD 95 USD 79 USD 70 USD

LUKSOR Hurghada 149 USD 120 USD 99 USD 85 USD

SUPERIOR TEKNE TURU Sharm/Hurghada 59 USD 36 USD 39 USD 27 USD

DENİZALTI Hurghada 69 USD 53 USD 39 USD 27 USD

SAKKARA PİRAMİTLERİ veya
ESKİ KAHİRE & MEDENİYET
MÜZESİ

Kahire 119 USD 95 USD 79 USD 70 USD

PAKET ADI (5 TUR):
BİRAZ DA KEYİF

YAPALIM!

Paket Toplamı 515 USD 399 USD 335 USD 279 USD

Kişi Başı Kazanç 116 USD 56 USD

TUR ADI YER
YETİŞKİN ÇOCUK

LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ LİSTE FİYAT İNDİRİMLİ
PİRAMİTLER & MÜZE Kahire 119 USD 92 USD 79 USD 68 USD

LUKSOR Hurghada 149 USD 118 USD 99 USD 83 USD

GİFTUN SUPERIOR TEKNE Hurghada 59 USD 32 USD 39 USD 25 USD

RAS MOH. SUPERIOR TEKNE Sharm 59 USD 32 USD 39 USD 25 USD

DENİZALTI Hurghada 69 USD 49 USD 39 USD 25 USD

NİL'DE AKŞAM YEMEKLİ ve
ŞOVLU TEKNE

Kahire 69 USD 59 USD 49 USD 30 USD

NİL’DE FİLİKA GEZİSİ Kahire 29 USD 23 USD 19 USD 11 USD

SAKKARA PİRAMİTLERİ veya
ESKİ KAHİRE & MEDENİYET
MÜZESİ

Kahire 119 USD 92 USD 59 USD 68 USD

BEDEVİ GECESİ Sharm 49 USD 40 USD 39 USD 32 USD
ATV SİNGLE Sharm 39 USD 32 USD 39 USD 32 USD

PAKET ADI (10 TUR):
BU DÜNYAYA BİR DAHA
GELECEK DEĞİLİM YA!

Paket Toplamı 760 USD 569 USD 500 USD 399 USD

Kişi Başı Kazanç 191 USD 101 USD


